O Município de Corumbá, através do
Pregoeiro, comunica aos interessados da licitação supracitada, instaurado visando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE TRANSPORTE FLUVIAL. Empresa vencedora L A AQUINO ME (23342269000151)
com o lote: 1 no valor total de R$879.000,00 (oitocentos e setenta e nove mil reais).

Corumbá-MS 02 de maio de 2022.

(a)Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

TERMO HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art.

[...]

implantação em revestimento primário de rodovia não pavimentada no município de Corumbá/MS, pela proposta mais
vantajosa para Administração Pública Municipal da Empresa SCHETTINI ENGENHARIA - LTDA, inscrita no CNPJ sob nº.
37.534.039/0001-07, no valor de R$ 781.976,88 (setecentos e oitenta e um mil novecentos e setenta e seis reais e oitenta e
oito centavos).

Data de Assinatura: 28/04/2022.

Assina: Ricardo Campos Ametlla- Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Aviso de Resultado e Adjudicação de Licitação

Pregão Eletrônico nº 17/2022 - Processo nº 17.632/2021

Órgão: Registro de preços para eventual aquisição de materiais médico-hospitalares e materiais diversos para equipar os
estabelecimentos da rede municipal, atendendo a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Empresas vencedoras valor total: R$317.966,05 (trezentos e dezessete mil e novecentos e sessenta e seis reais e cinco
centavos): URSA COMERCIAL LTDA (26628908000138) com os lotes: 1, 8, 16, 28, 38, 39 e 40 no valor total de
R$53.000,00 (cinquenta e três mil reais). CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (07626776000160)
com os lotes: 11, 12, 23 e 29 no valor total de R$31.370,00 (trinta e um mil e trezentos e setenta reais). BRIATO
COMERCIO MEDICO HOSPITALAR E SERVIÇOS EIRELI EPP (03321370000119) com o lote: 3 no valor total de
R$6.993,00 (seis mil e novecentos e noventa e três reais). RCA SAUDE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP
(11352270000188) com os lotes: 7 e 37 no valor total de R$18.150,00 (dezoito mil e cento e cinquenta reais). I. S. COSTA
CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI (18031325000105) com os lotes: 22 e 30 no valor total de R$57.000,00 (cinquenta e
sete mil reais). AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (24595557000180) com os lotes: 9, 10 e 17 no valor total de
R$11.938,52 (onze mil e novecentos e trinta e oito reais e cinquenta e dois centavos). NASSER SAFA AHMAD - ME
(73328999000176) com os lotes: 2 e 36 no valor total de R$10.345,50 (dez mil e trezentos e quarenta e cinco reais e
cinquenta centavos). EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP (14163479000191) com o lote: 20 no
valor total de R$30.799,65 (trinta mil e setecentos e noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos). ORION
COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA. (04956527000145) com os lotes: 4, 5 e 18 no valor total de R$25.777,38
(vinte e cinco mil e setecentos e setenta e sete reais e trinta e oito centavos). K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP (09251627000190) com os lotes: 21 e 27 no valor total de R$72.592,00 (setenta e dois
mil e quinhentos e noventa e dois reais).

Itens desertos: 13, 14, 15, 33 e 35

Itens fracassados: 6, 19, 24, 25, 26, 31, 32 e 34

CORUMBÁ - MS, 02 de maio de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO / Pregoeiro.

Aviso de Resultado da Chamada Pública N° 04/2021 - Processo n° 2.381/2021